様式第１号

令和　　年　　月　　日

入札参加資格確認申請書

　下関市長　様

申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　担当者氏名
（電話　　　　　　　　　　　　　　　）

　下記の業務に係る入札に参加する資格について確認されたく、関係法令などを熟知の上、関係書類を添えて申請します。
　なお、告示に定めのある入札条件の各号をすべて満たしていること及びこの申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１．業務名　　令和７年度　下関港国際ターミナル人道橋改修業務

２．入札条件（５）を示すもの
過去２年の間に国又は地方公共団体その他公共団体と本業務と種類及び規模をほぼ同じくするフェリー用人道橋の保守点検及び改修に関わる契約を数回以上にわたって締結し、これらをすべて誠実に履行していること。

[bookmark: _GoBack]